
Výběrové  řízení:  Referent/ka
Studijního oddělení – Referát
SIS

Výběrové řízení bylo ukončeno.
 

Profil Referátu SIS: 

Referát  Studijního  informačního  systému  (SIS)  v  rámci
Studijního  oddělení  zajišťuje  zejména  podporu  při  práci
s  elektronickými  systémy,  a  to  jak  pro  studenty,  tak  pro
pedagogy fakulty.

 Hlavní odpovědnosti:

správa veškeré agendy SIS
podíl na koncepčním rozvoji SIS s ohledem na potřeby
fakulty
operativní řešení aktuálních problémů uživatelů SIS ze
strany pedagogů, studentů i ostatních pracovníků fakulty
slovem i písmem
řešení  systémových  problémů  s  Univerzitou  Karlovou,
resp. firmou spravující SIS

Naše očekávání:

minimálně ukončené VŠ vzdělání v bakalářském programu
dobré komunikační schopnosti
velmi dobrá, resp. pokročilá úroveň práce s PC, tj.
solidní  znalost  MS  Office  a  trpělivost  se  systémy
(znalost databází či SQL dotazů výhodou)
pečlivost a samostatnost
komunikativní úroveň anglického jazyka
znalost  vysokoškolského  prostředí,  ideálně  Univerzity

https://www.ff.cuni.cz/2018/08/vyberove-rizeni-referent-ka-studijniho-oddeleni-referat-sis/
https://www.ff.cuni.cz/2018/08/vyberove-rizeni-referent-ka-studijniho-oddeleni-referat-sis/
https://www.ff.cuni.cz/2018/08/vyberove-rizeni-referent-ka-studijniho-oddeleni-referat-sis/


Karlovy, výhodou

Nabízíme:

zázemí velké a stabilní vzdělávací instituce
přátelské  pracovní  prostředí,  v  němž  administrativní
práce dává smysl
odpovídající  mzdové  ohodnocení  v  souladu  s  Vnitřním
mzdovým předpisem UK
podporu dalšího odborného a jazykového vzdělávání
5 týdnů dovolené
příspěvky na stravné
klimatizované  pracoviště  v  centru  Prahy  s  výbornou
dostupností
benefity podrobněji: http://www.ff.cuni.cz/benefity

Možnost nástupu: 1. října 2018

První smlouva na FF UK se vždy uzavírá na dobu určitou – 1
rok, další, v případě oboustranné spokojenosti, na dobu delší.

Přihlášku  –  tj.  stránkový  motivační  dopis  a  podrobný
strukturovaný  životopis  –  pošlete,  prosím,  na  e-mailovou
adresu  katerina.volna@ff.cuni.cz.  Vybraní  uchazeči  budou
pozváni  k  pohovoru  v  následujících  dnech.  Své
přihlášky zasílejte co nejdříve, nejpozději však do 30. srpna
2018.

Vyhrazujeme si právo nevybrat žádného z uchazečů/ek, případně
výběrové řízení zrušit.

Zasláním životopisu nám poskytujete svá osobní data a tím
dáváte  souhlas  k  jejich  zpracování  a  uchování  v  evidenci
fakulty na dobu do odvolání Vašeho souhlasu.

http://www.ff.cuni.cz/benefity
mailto:katerina.volna@ff.cuni.cz

